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SteensKalkbrenneriliggerved Mjøsa og like inntil jernbanen
i Ringsakerkommunelike nord for Hamar.

Eier: advokatKarl Steen østberg.

Kalkbrenningenstanseti 1977 og det produseresidag vesentlig
formaltkalkstentil jordbruksformål.
Det var greit å finne fram til kalkverketved fra E.6 å ta av
vegen til Hedemarkstoppenog så videre til venstrened mot
sjøen og jernbanen.
østberghadde kontor hjemme og jeg besøktehan der og var senere
på en befaringi anlegget.østbergbor i en villa ca 500 m
fra anlegget.
Bedriftenhadde de senereår investertca 6 mill.kroneri.nytt
knuse-og sorteringsanlegg.Det var bl.a. satt inn møller
(pralmølle)for å få bedre korning.Omleggingsarbeidenevar
ikke helt ferdigeog pga. spesielleproblemervar det ved
besøketuvanligmye støv i anlegget. De nevnte støvplagene
skullevære nesteneliminertnår verket var helt ferdig ut på
høsten.

Kalken som nå gikk i produksjonble lastetopp i plan med
anlegget,men kalken ble brudt på et mye høyere nivå og styrtet
ned en steil bruddkantpå anslagsvis40 m. Det er drevet en
transporttunnelopp til det øvre nivå der brytingenpågikk og
her var en også i gang med å lage en veg opp til toppen av
forekomsten.
Prosjekteringenav tunnelenog den videre brytingvar utført
av Kontoretfor Pjellsprengningsteknikk.
Det er meget trangt i bruddetog vanskeligå få noe system på
pallbrytningen.I alle fall er det idag et noe "rotete"opplegg.
Tunnelenhar imidlertidløst problemetmed å komme opp på
toppenså en kan få startetmed en systematiskpalldriftherfra.

Etter østbergsutsagn er det ikke noen problemermed frem-
tidigereserver.Driftenforegårpå egen eiendomog det er her
reserverfor lang tid framover,selv om den såkalte "Bygdeborgen"
holdesutenfor.Det har vært noen konfliktermed tur- og fri-
luftsinteresserfra Hamar kommune,men dette skal nå være klart.

Det har tidligerevært produserten del pukk, men nå er det helt
overveiendelandbrukskalksom produseres.
Det bør ikke bli for lenge til neste besøk. Støvplagen og
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brytingsoppleggetbør ettersees.
østberg lovte å sende en utredningangåendebedriftensom han
hadde utarbeideti forbindelsemed de verne- og frednings-
planer som i den seneretid har berørt driftsområdet.
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